
平成26年第４回上峰町議会定例会会期日程 

月 日 曜 議 事 内 容  備        考 

11 

28 金 本 会 議 

 会議録署名議員の指名について 

 会期の決定について 

 町長の行政報告 

 議案一括上程 提案理由の大要説明 

 （議案第54号～議案第72号） 

 議案審議（議案第62号～議案第65号、議案第67号） 

 討論・採決 

29 土 休   会  

30 日 休   会  

12 

１ 月 本 会 議  一般質問 

２ 火 本 会 議  一般質問 

３ 水 本 会 議  議案審議 

４ 木 本 会 議  議案審議 

５ 金 本 会 議  討論・採決 



平成26年第４回上峰町議会定例会会期日程 

変 更 議 事 日 程 

月 日 曜 議 事 内 容  備        考 

11 

28 金 本 会 議 

 会議録署名議員の指名について 

 会期の決定について 

 町長の行政報告 

 議案一括上程 提案理由の大要説明 

 （議案第54号～議案第72号） 

 議案審議（議案第62号～議案第65号、議案第67号） 

 討論・採決 

29 土 休   会  

30 日 休   会  

12 

１ 月 本 会 議  一般質問 

２ 火 本 会 議  一般質問 

３ 水 本 会 議  議案審議 

４ 木 休   会  

５ 金 本 会 議  討論・採決 



提 出 議 案 一 覧 表 

議 案 番 号 会 議 に 付 し た 事 件 議決年月日 結  果 

意見書案第５号 
 
 

意見書案第６号 
 
 

意見書案第７号 
 

報告第４号 
 
 

報告第５号 
 

議案第47号 
 
 

議案第48号 
 
 

議案第49号 
 
 

議案第50号 
 
 

議案第51号 
 
 

議案第54号 
 
 

議案第55号 
 
 

議案第56号 
 
 

議案第57号 
 

議案第58号 
 

議案第59号 
 

議案第60号 
 

議案第61号 
 
 

議案第62号 
 

軽度外傷性脳損傷の周知及び労災認定基準の改正を
求める意見書                  
 
ウイルス性肝炎患者に対する医療費助成の拡充を求
める意見書 
 
「手話言語法」制定を求める意見書 
 
請願第３号 ふれあい友遊かみみねに対する助成の
継続・拡充に関する請願 
 
平成25年度決算特別委員会審査報告について 

 
平成25年度上峰町一般会計歳入歳出決算認定につい
て 
 
平成25年度上峰町国民健康保険特別会計歳入歳出決
算認定について 
 
平成25年度上峰町後期高齢者医療特別会計歳入歳出
決算認定について 
 
平成25年度上峰町土地取得特別会計歳入歳出決算認
定について 
 
平成25年度上峰町農業集落排水特別会計歳入歳出決
算認定について 
 
上峰町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業
の運営に関する基準を定める条例 
 
上峰町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基
準を定める条例 
 
上峰町放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関
する基準定める条例 
 
上峰町健全な財政運営に関する条例 
 
上峰町ふるさと寄附金基金条例 
 
上峰町教育委員会委員定数条例 
 
上峰町職員の公益的法人等への派遣等に関する条例 
 
上峰町ひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一
部を改正する条例 
 
上峰町職員の給与に関する条例の一部を改正する条
例 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.11.28 
 

可  決 
 
 

可  決 
 
 

可  決 
 

可  決 
 
 

可  決 
 

認  定 
 
 

認  定 
 
 

認  定 
 
 

認  定 
 
 

認  定 
 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 

 



議 案 番 号 会 議 に 付 し た 事 件 議決年月日 結  果 

議案第63号 
 
 
議案第64号 
 
議案第65号 
 
 
議案第66号 
 
議案第67号 
 
議案第68号 
 
議案第69号 
 
 
議案第70号 
 
 
議案第71号 
 
 
議案第72号 
 
議案第73号 
 
議案第74号 
 

議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例の一
部を改正する条例 
 
特別職の給与条例の一部を改正する条例 
 
上峰町教育委員会教育長の給与等に関する条例の一
部を改正する条例 
 
選挙公報の発行に関する条例の一部を改正する条例 
 
平成26年度上峰町一般会計補正予算（第４号） 
 
平成26年度上峰町一般会計補正予算（第５号） 
 
平成26年度上峰町国民健康保険特別会計補正予算
（第２号） 
 
平成26年度上峰町後期高齢者医療特別会計補正予算
（第２号） 
 
平成26年度上峰町農業集落排水特別会計補正予算
（第２号） 
 
上峰町教育長の選任について 
 
平成26年度上峰町一般会計補正予算（第６号） 
 
上峰町国民健康保険条例の一部を改正する条例 
 
委員会の閉会中の所管事務調査の件について 
 
委員会の閉会中の継続審査の件について 

H26.11.28 
 
 

H26.11.28 
 

H26.11.28 
 
 

H26.12.５ 
 

H26.11.28 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.１ 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 
 

H26.12.５ 

原案可決 
 
 

原案可決 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 
 

原案可決 
 
 

同  意 
 

原案可決 
 

原案可決 
 

可  決 
 

可  決 

 
 


